1466

quod de ipsi omninatibus quod sub Christopherus Mielkisi cum successoriis
 suis videlicet Matheo Simakowic et aliis postibz. Ceteri permis-
 sere libet apallatibus terris et tribus curribus quibusque per
 prius auctoritate competente recesserant. Coram offoprii Cabreni De
 mensione. Cuise C. adiutoriis respectu. Cum successoribus bonisqz
 suis omnibus quo ad iurisdictionem inservienti puniti faciendo. Ad alio
 subiecti et incorporati semper primo Ultionis termino tangunt
 peremptorio statu inimicorum et loco responsionis pro officio pro
 gno. Ceteri omnes sacrae citati fuerint ab officio recessentore
 ipsa satisfactione. Satisfactione. Contenta inservienti mple-
 re et exequitur quod opus fuerit tenetut et eius successores tenetut
 Terminum ipsam primam peremptoriun et alios sub obsequiis. Causas
 causarum terminobz. Nullae exequitantes colore excepit
 neqz in eis necessaria extenuante vera et simplici infirmitatebus acti-
 one pro maiori bello expeditione bellica mensu seu insultu hostium
 atra pestifera. Conveniensqz vel particulari statutis et consti-
 tutionibus quibuslibet non videlicet antiquis landat et laetatur negotio
 Regub. et militari. Nam utibz legie legem intra et extra re
 gnum absentia arguit inter regno evocatione deterrit et ceteris
 Libet et ad hanc subiecti Regub. libet minorem remittit. Successores ac
 atibz omnibus regalibus quoniam bonis impedimentis instituto. Comuni
 descripti et nondescripti denuntiantur nec differenti pionibus tecum
 exteriorum maxorum peccatum solutione. Videlicet scilicet adiutorum non
 euident aliquem omniorum orationemqz puniti inservientibz. cuius tunc
 auimenti grecis dicitur non petet nisi possit. Statim oblongatio
 obsecruatio. Secum successoribus suis omnibus curibz modis Motio

1467

inibus appellationibus eorumqz per adiutorios preservacionibus
 Quos cum suis successoribus suspensionsibus prolationibus praeceptis omnibus
 ac aliis omnibus et singulis beneficiis statutorum et constitutions
 publicarum regni atque consuetudinibus invenientibus abditaudis
 et suorum successorum sub ammissione totius causae exigit luctu. Vnde
 secundum quod vel quibus dolitis aliis in se compiti et communibus
 eius contentibus habebatur beneficium et eis successores erunt et herediti
 habebunt quod opus fuerit exulta transpositione impensis et obstatu.

Miekiski arendant simakowski

Comparatus personaliter Coram offo et adiutoriis prediis. Castellum Przemyslium
 quod sub Christopherus Mielkisi videlicet etiam magistratus
 ad id pertinens in pallati Belzeu existens. Apallatibus et
 dictibus suis quibuslibet propriebus recessente a se et curibz
 dictione grauis Competenti renunciando. Hunc vero curibz omni ex
 istent Przemysliu secum successoribus et bonis suis omnibus quo ad
 actum effectum publicis servientiis attinet incorporari et in vicibus fung
 mente et Corpore ex his pueris palam et expeditum recordit. Qui aperte nomine
 predictarum Dorotheam et Aliyah sed uocis sue germane confidit. Non
 enim Valentini Balu Vozliferitrix Camenecz et proximis
 habitatione eorum infra scriptorum canet fiducia bot a se in Bonis suis
 omnibus ducibus uilibet salibus cum successoribus inscribit. Bona mil
 lacum Possada et Lodz uaper eundem quodam Dorotheam
 et Aliyah ergo fiduciam et inscriptionem a hinc etiam
 signabz desuper d'abitorum et adiutoriis quibuscumqz inscripti pos
 sessa. Cum omnibus in domino proprietate omnibusqz eorum
 bonorum altius pertineat et certe frumentibus et sibi preuentibus

1468
laboribus ac tentibus quod conuerit nullis exceptis et exclusis
Sed omnibus ingenio et singulariis in specie comprehendens prout eadem
bonae villarum Poszada et Lodzinka memorata Dorotaea
de Michijsz corpore sursum a circisionem scarum desuper habuisse
nulli habuit etiam factenbus pacifice possebat fiam eximis generis
Matthias Symalowich et eius successores pro summa et excepsum
eum ab ipsius totale recepta et manu de leonata degna cum pulibus
quicunque liberumque accimum cum ipsis successibus facile et precium
oculis pergit et facilius ad suum adfertur. Quamvis non satis
Pauli apostoli proxime et immediate ventura non autem ultra
accendat et narendam locum publicibus accendat et narendam loco
eat modo quod accende inscribit David et admittendo uitam eum eximis
Coram officio in bona fiducia accendat et reali utroque iuris
cum aequali et pacifica possessione in bonisq; eiusdem interea temporibus
dum per Mihalem pallatibus Ruggie qualem gneumusq; vande capietur
datarum et admissorum se cum suis partibus in bonis suis q; ut omnis
obligat et inscribit sub vocatio Regentorum florim pente
mudi et nummi poloni. Appressusq; huiusmodi reali utroque iuris
cum aequali et pacifica possessione per ipsum Matthias Symalowich
et eius posteris Bonaparteta villarum Poszada et Lodzinka
la tenuta memorata Dorotaea de Michijsz publicibus ipsi accedita
tenet sub his possiden et processu suo et fuerum successoris meliori
et utiliori connectet. Hinc affectum Conuersiois Sandi Pauli
apostoli proxime et immediate ventrum non autem ultra
Tenebiturq; idem Chrysostomus Michijsz presentibus de cui
successibus recte per bonis suis quod omnibus obligat et in

1469
scribit Cuncten Matthiam Symalowich et eius postrem in bonis
pulibus et oculis evanescere ab omni inspectione curricula et extra iuridica
potest. Generosa Dorotaea de Michijsz et aliorum quatuor inib; pgo
narii statutis generali conditionib; cuiuslib; ex istud scriptum in bonis
pulibus inspectio et eius successores impeditur. Nec non ab omni
bus inspectio prioribus et posterioribus et libet et vincitur effor
multionibus adiutantibus. Quicunque personarum in bonisq;
dilectis factis faciet. Cum statutis omnibus constitutis adiutati
omnibus fundebit et ceteris bonis bona importat et inspectio lucet
placuit totius processu fiduciaris regimenteris causa ut etiam bonis
pulibus et oculis. Continuatq; et continua sub his operis sunt.
Quicunque defensorae enim et liberamente bonis eadem et temp
et aliis munera ac libera facere. Nec personel potest oculum
bonorum tamen per se quoniam per suam dignitatem suam sit et sub
oculata est personab; in toto et in minima parte spectare et adimere
debet. Hic b; vocatio Regentorum florim pente mudi et numeri
poloni. Et sic idem Coram officio et adib; pscu) Castren
Primum licet personale statutum quod sub Matthiae Symalowich Regal
latinisibus terris deditibus suis suisq; suis quibusq; propriis recessu
a foris competenti renunciando. Hinc et curiculum Castren Primi
sicut se cum successibus alicuiis bonis suis omnibus quo ad finem et ultimam
plenarie incorporando et si biceps datur mente et corpore exib
puro pulchram et percepit et cognovit. Quia bona supranominata
villana Poszada et Lodzinka et bimodo primis a circundante
non alio iure et modo tenet et possidebit in fieri ergo juri a rende
sicut affectum Conuersiois Sandi Pauli aplo proxime et mediate ven-

1270

bona p[ro]p[ri]etate omnia libere dimitet et faciat et subdimittet signe bona
prominata huic Dorothea de Melissi Consorte relata sed olim
Valentini Bartolomei fecit terce Camerino tangnam sua propria
negnitabilis et quod duocies negotia br[ac]t. nullamq[ue] p[ro]secutus videntur
facit et faciet. Quam negotiationem p[ro]dicit. Malitia dyabolico
rosly. Cum suorum sub eum huic Dorothea de Melissi et
eius p[ro]sternit quod si summa Tercium Millennium. Quadrupententelet No
noginta flor[um] pecunie moustrum p[ro]lonigavit et continebit
inserioris die sibi dura fact p[ro]dicta Dorothea de Melissi et
eius p[ro]p[ri]etate non soluerit. et illo modo p[ro]pediet suos beneficios admittat
ipsa et p[ro]curiet admissum de b[ea]tissimo Regimento alio flor[um] p[ec]cato
m[od]i et numeri poloni suscribantur. Sed ipso omnis p[ro]latus est
recopiscit. Cum suorum sub eum in bonis quilibet suis omnibus
P[ro]tectoris ex f[ac]tis q[ui]dlibet Caduciu[m] ad adstat[ion]em Pramislicu[m]
intra decursum annis anni sine Coniunctio sine clausis transfore
et transportare de b[ea]tissimo Regimento alio flor[um] p[ec]cato m[od]i et
numeri poloni per partem in u[er]o transportant et suorum suorum ent
parte transportant et suorum suorum illibet ad suos beneficios admittant
et defacto suorum bene! Pro quibus gaudiis vadiis vadiis
explanari et causa facili et secunda bene! quis se p[ro]dicit et eo
gauiscent et suorum suorum et us alter alteri. Et tunc present tunc
quilibet et cum recedent ipsa nullatenet terribilis diabolus suorum suorum
sunt qui habent proprieta fere Competenti venientia ad Cora p[ar]ti Cas
trensis Pramislici off[er]entur. et sub p[ro]litis respectu. Cum suorum suorum
a bonis suis omnibus vultu[re] fabricat et uenipotat semper

in primo

1271

ni primo. At tono termino tangnam peremptorio stare in ripare a loco
rebus p[ro]fessionis p[ro]scoadi opro[pt]e et ceteris aliis. At tono ab effonenore
electro re ipsa salis facie edet[ur] et omnes iudicatum pati tibi et omnes
tenet[ur] et postea batis actiones p[ro]cedatio et levatus p[ro]cedit. Contesta
eiusdem actionis implere et exequitur et suorum suorum ab isti tubis g[ra]ves
fuerit. Terminum ipsius primum peremptorium et alios tubos regni Casy
et Caspari termino. Nullare ergo nata nec colore exagitato
neq[ue] iude neq[ue] extranea vera et simili infirmabilitatibus actiones pro
maiori bello expeditione bellicis incusus in multis fortissimi auxiliis
pedisera. Conventione p[ar]ti et particulari statutis et ceteris
tributis quibusque in ceteris etiam legibus landat et landau rego
tio Reipub. et militari. Sal Metic Regia. Regione milie et electra
Regnum ab genti a regno interregno enone deterrit et dictum
Zib et Alib quibusque regalibus inuenientur densim obtut
curvorumitate suorum ac calib omnibus legalibus quibusque
impedimentis in statuto coniuncti et scripti et non transcripti sonon
tibus nec differunt p[ro]muntur et testium marcarum pecunie
solutioni vadii seu vadiorum non eaucto ualij multo melius
est ratione p[ro]l[icit]is et ceteris munimenta p[ro]muntur et illorum non
recipere impossibilitatem ab omni ab abscondito sine de eius uero
sunt omnibus curis remectibus. Moti[us] omnibus appellatiobus
earumq[ue] per adlatos prosequuntur h[ab]ent. omnibus promulgatibus
se spensionibus protulibus p[ro]rogationibus et ceteris omnibus et singulis
beneficiis et statutorum constitutione p[ro]curam regnante. Con
stitutis in eis renunciando que et suorum suorum sub amissio
ne tamen causasq[ue] solutioni vadii deinceps actione quo uol
quibus dolutib[us] utiq[ue] nisi p[ro]p[ri]etate omnibus in ea contentib[us]

1472

Sicut facere habet et diversis tenebuntur inter quibus pone furentur.
Nulla prout tibi diuturnitate taciturnitate tempore et mi-
tius dicitur obstat. Quod memoriali firmatum est.

Simakowski tñ Bakowa

Comparatus personaliter Cocam offo et ad his presentibus in Castris Przemyslici
Exterius Mathias Simakowicz villa famnae vi pote in
rensum suorum postor et tenutariorum Appallatibus terris dichibus suis
bubus suis gratiis suis propriis forisque Competenti reverendo illudque per
coepsum renunciantem Hunc vero iuribet omni Castris Przemyslici se
cum facere sub carbonibus suis omnibus summisque pecuniaribus quo ad
actum et effectum punitis infra dictis atti non plenarie incorporare deservient
Sanus mente et corpore excepit capiam ac permissum recuperari
Quia hinc Dorotae de Mielisz Consorti videlicet dum
Valentini bala Vexillifera Camenecensis et eiusmodi legit
timis summis Quicquid flororum pecunie mouet et nummi
poloni et flororum inflorum frumentorumque poloni eorum
Certi vocis ligandi multa atque eisenciales debiti tenetur et obligatur
Quam videlicet summa secundum suorum nichil per bonis ducit
De omnibus gerendis et tollendis mobilibus et immobilibus ubi
videlicet subveniunt summisque pecuniaribus pro pregnacionibus
personarum in bonis ymbribus ut mox quilibet inscriptus et inservient
obligat et inservit Eadem Dorotae de Mielisz videlicet
possibiliter sine pro die effecto sancta Catharina vice primi pro
lione et in diebus venturae sicut in Castro Przemyslici circa
affm et acta castri Przemyslici totale et inofficio statuerat
Solutum repositum celeberrimum non confitei inservit neque
et non in modo tam pse quam pse gratiis suis debitis personas

1473

urebatrum sub vado. Quicquid flororum pecunie mouet et nummi
poloni. Quod vadim in excessu foliorum summisque
per tempore suprannominato solutione assignato, in excessu melius solu-
tioni destinato, nullo electo cuiuscumque iudice officii accedit
Solum nocte virtute excessum infra dictis inservit generaliter et capite
debitum et gaudi Mille flororum pecunie mouet et nummi poloni
Converteatur a excessu hotebebit. Hoc idemque actionem cum summa
eisenciale et in dictum producitur generaliter et capite in tempore Mille flororum
pecunie reputabitur. Nonque excessum recognoscatur omnibus
bonis et obiectis mobilibus et immobilibus et libelis et habet
dabat enim summisque pecuniaribus ipsi pergnacionibus personarum bonis
gratibusque in dicto quilibet inscriptus et inservient extendetur ac
extendebebit. Preterea secundum suorum hinc idem recognoscatur
in bonis suis omnibus suprascriptis summisque pecuniaribus obiectis
Conserbit Eadem Dorotae de Mielisz videlicet possibiliter
inservit exadi pugnacientia terra. Primum dicitur retractio
summaris omni transpotatur sub vado. Quicquid flororum
florum pecunie mouet et nummi poloni Prognationem summa
eisenciale summa cum vado in diebus venturae ratione
non transpotatur et excessum inservit ynis de fini omnibus Mathias
Simakowicz cum suorum bonis Eadem Dorotae de Mielisz
videlicet summis Appallatibus terris dichibus curribusque suis
gratibusque propriis foris Competenti reverendo Corvi offendi
Castris Przemyslici. Quis e Castro punitis respectu. Cum suorum
bonis carbonibus suis omnibus summisque pecuniaribus quo ad remandandum
in seruacionem punitis. Satis faciendum ultra debet et microparet tempore